
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.20.2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2017 roku

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2016r poz.1870 ze zm./ zarządzam co następuje:

§ 1. Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2017 roku w kwocie 46 320 zł

Dział
Rozdz

. § Tytuł Zwiększenie
Zmniejszenie

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         26 320         26 320
60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE         26 320         26 320

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         26 320         26 320
zgodnie z załącznikiem nr 1

758 RÓŻNE ROZLICZENIA         20 000
75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE         20 000

4810 REZERWY         20 000
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         20 000

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         20 000
3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO 

WYNAGRODZEŃ
        20 000

Razem :         46 320         46 320

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym tekst jedn. /Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy 
Piaseczno -www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie 
Miasta i Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 września 2017 r.

Poz. 7994



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno

inż. Zdzisław Lis

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7994



Lp. Dział Nazwa zadania . Okres 
realizacji

Koszty realizacji Plan wg uchwał 
Rady Miejskiej w 
2017r.

Zmiana planu w 
2017 r. 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych

Zmiana planu w 
2017r. 
zwiększenie 
środków 
budżetowych

Plan po zmianach 
w 2017r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
1 600 

60016    
427

Remont ul. Kolonia, Wola Gołkowska.
2017 226 320,00   200 000,00   0,00   26 320,00   226 320,00   

2 600 
60016    
427

Nieprzewidziane remonty dróg gminnych.
2017 273 680,00   300 000,00   26 320,00   0,00   273 680,00   

500 000,00   500 000,00   26 320,00   26 320,00   500 000,00   

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ REMONTOWYCH W ROKU 2017       

Uzasadnienie:

poz.1- 2 W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego okazało się, że najniższa oferta wykonania zadania przewyższa o 26.320,00 zł kwotę
zaplanowaną budżecie na to zadania. Zatem zasadnym staje się zwiększenie środków finansowych o kwotę 26.320,00 zł celem wykonania zadania
zmniejszając jednocześnie o tą kwotę środki przewidziane na zadanie wymienione w poz. 2.

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.20.2017

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7994


		2017-09-21T11:25:09+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




